
新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報・最終報） 

 

令和４年５月１１日(水)、当事業所（短期入所生活介護）に従事している

職員１名の新型コロナウイルス感染が判明した件につきまして、当該職員と

接触のあった利用者様及び職員のＰＣＲ検査において全員の陰性が確認さ

れ、体調不良者も発生しておりません。 

 

これらの結果を受け、吾妻保健福祉事務所との協議を経て、停止していた

短期入所生活介護サービスの入退所を５月１５日（日）より再開いたします。 

 

 利用者様やご家族の方、関係する皆様方にはご心配とご不便をおかけした

ことをお詫び申し上げますとともに、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

 今後も適切な感染防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                    令和４年５月１４日 

あがつま在宅ケアセンター 

管理者  堤 春彦 


